Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513)942641, Fax: (02513)847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

        Số:   70  /GM-SYT Đồng Nai, ngày  25  tháng   3  năm 2021

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ bế giảng lớp bồi dưỡng Lý luận và phương pháp

giảng dạy trong y học (Sư phạm Y học) và Phương pháp dạy học lâm sàng

 tại Đồng Nai

Căn cứ Kế hoạch số 61/KH-ĐTLT ngày 24/3/2021 của Trung tâm Dịch vụ và

Đào tạo theo nhu cầu xã hội - Trường Đại học Y dược Cần Thơ về việc tổ chức thi,

tổng kết, trao chứng chỉ Lý luận và phương pháp giảng dạy trong y học (Sư phạm Y

học) và Phương pháp dạy học lâm sàng tại Đồng Nai.

Sở Y tế Đồng Nai thông báo đến các đơn vị có viên chức, nhân viên dự học và

trân trọng kính mời các học viên tham dự Lễ bế giảng lớp bồi dưỡng Lý luận và

phương pháp giảng dạy trong y học (Sư phạm Y học) và Phương pháp dạy học lâm

sàng tại Đồng Nai, như sau:

1. Thành phần:

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn Sở Y tế;

- Ban Giám đốc và Lãnh đạo các khoa, phòng Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

- Kính mời tất cả các học viên của lớp Bồi dưỡng Lý luận và phương pháp

giảng dạy trong y học (Sư phạm Y học) và Phương pháp dạy học lâm sàng tham dự

bế giảng (trang phục: nữ: áo dài, nam: sơ mi trắng).

2. Thời gian:

- Thời gian thi: 8h30, ngày 04/4/2021 (Chủ Nhật) các học viên có mặt tại

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

- Thời gian bế giảng: 11h15, ngày 04/4/2021 (Chủ Nhật), kính mời các thành

phần dự bế giảng.

3. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (Khu phố 9, Phường

Tân Phong, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai).

Kính mời quý đại biểu và học viên đến dự đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như thành phần dự;
- Ban GĐ SYT;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Lưu: VT, VP.

(BP-TCCB)

  Phan Huy Anh Vũ

		2021-03-25T15:39:08+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!